administradores.

1 SICRED Chapadão do Sul

Inaugurada em 16 de Fevereiro de 2000, 
situa-se essa agência na Avenida Quatro, 733, 
centro do município de Chapadão do Sul, 
administra aproximadamente R$ 7.000.000,00 
(sete milhões de reais) de recurso, possui 
1.107 (um mil cento e sete) associados e nove 
colaboradores, sendo um gerente (Gilberto 
Diefenthaeler), uma encarregada de atendi-
mento, dois atendentes, um Assistente de 
Unidade de Atendimento, uma encarregada 
administrativa fi nanceira e dois caixas. Sua 
missão é valorizar o relacionamento, ofere-